tym okresie, łącznie minimum wymienione poniżej roboty budowlane:  
1. co najmniej jedna robota budowlana polegająca na budowie budynku lub 
budynków objętych klasą 1264 wg PKOB - “budynki szpitali i zakładów opieki 
medycznej” (w ramach jednej umowy) o powierzchni całkowitej co najmniej 
15.000 (słownie: piętnaście tysięcy) m2 i o wartości ww. roboty budowlanej co 
najmniej 150.000.000 (słownie: sto pięćdziesiąt milionów) złotych brutto (lub 
równowartość tej kwoty).  
W zakresie roboty zrealizowano co najmniej:  
a) blok operacyjny z minimum 4 salami operacyjnymi,  

b) Oddział Intensywnej Terapii lub Oddział Intensywnej Opieki Medycznej i/lub 
Oddział wybudzeń (minimum 10 łóżek),

[...]

łącznie minimum wymienione poniżej roboty budowlane:  
1. co najmniej jedna robota budowlana polegająca na budowie budynku lub budynków 
objętych klasą 1264 wg PKOB - “budynki szpitali i zakładów opieki medycznej” (w 
ramach jednej umowy) o powierzchni całkowitej co najmniej 15.000 (słownie: 
piętnaście tysięcy) m2 i o wartości ww. roboty budowlanej co najmniej 150.000.000 
(słownie: sto pięćdziesiąt milionów) złotych brutto (lub równowartość tej kwoty).  
W zakresie roboty zrealizowano co najmniej:  
a) blok operacyjny z minimum 4 salami operacyjnymi,  
b) Oddział Intensywnej Terapii lub Oddział Intensywnej Opieki Medycznej i/lub 
Oddział wybudzeń (minimum 10 łóżek),

[...]

co najmniej jedna robota budowlana polegająca na budowie budynku lub budynków 
objętych klasą 1264 wg PKOB - “budynki szpitali i zakładów opieki medycznej” (w 
ramach jednej umowy) o powierzchni całkowitej co najmniej 15.000 (słownie: 
piętnaście tysięcy) m2 i o wartości ww. roboty budowlanej co najmniej 150.000.000 
(słownie: sto pięćdziesiąt milionów) złotych brutto (lub równowartość tej kwoty).  
W zakresie roboty zrealizowano co najmniej:  
a) blok operacyjny z minimum 4 salami operacyjnymi,  
b) Oddział Intensywnej Terapii lub Oddział Intensywnej Opieki Medycznej i/lub Oddział 
wybudzeń (minimum 10 łóżek),

[...]

co najmniej jedna robota budowlana polegająca na budowie budynku lub budynków 
objętych klasą 1264 wg PKOB - “budynki szpitali i zakładów opieki medycznej” (w 
ramach jednej umowy) o powierzchni całkowitej co najmniej 15.000 (słownie: 
piętnaście tysięcy) m2 i o wartości ww. roboty budowlanej co najmniej 150.000.000 
(słownie: sto pięćdziesiąt milionów) złotych brutto (lub równowartość tej kwoty). 
jest:  
1. co najmniej jedna robota budowlana polegająca na budowie budynku lub budynków 
objętych klasą 1264 wg PKOB - “budynki szpitali i zakładów opieki medycznej” (w 
ramach jednej umowy) o powierzchni całkowitej co najmniej 15.000 (słownie: